证券代码：603535 证券简称：嘉诚国际 公告编号：2025-028

债券代码：113656 债券简称：嘉诚转债

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

关于签订重要合同的公告

重要内容提示：

●项目合同类型：航空干线运输服务合同

●合同生效条件：双方已签署正式合同

●对公司的影响：将对公司业绩产生积极的影响，系公司为五大跨境电商平台的

跨境电商业务提供航空干线运输服务，并扩大为全球知名的五大跨境电商平台企

业提供服务业务的范围。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司（以下简称“公司”、“乙方”）近日与世

界知名的电商平台及其供应商（以下简称“甲方”）签订了《航空干线运输服务

合同》，公司承接该电商平台国际空运业务等。现公告如下：

一、审议程序情况

本次合同金额在公司经营层审批的权限范围内，无需提交公司董事会及股东

大会审议。

根据《上海证券交易所股票上市规则（2025 年 4 月修订）》《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作（2025 年 5 月修订）》等相关法律

法规，并基于合同的保密要求和公司的保密管理制度，本次交易中客户名称、业

务数量、单价等信息涉及商业秘密，按照规则披露将导致违约或可能引致不当竞

争，损害公司及投资者利益，因此公司在履行信息豁免披露的内部程序后，对本

次交易的部分信息进行了豁免披露。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同主要信息：

1、合同类型：航空干线运输服务

2、合同主要内容：

双方根据各自的行业优势合作开发航空运输散采及包机（包括不限于临时包

机）等客户资源及业务；双方约定，该项业务确保乙方实现的每个合同年度（以

合同生效日起至一年届满之日止为一年）营业收入不低于 5亿元人民币（以甲方

开具的发票金额为准）。乙方利用自身的行业优势，代甲方或其关联公司、指定

公司，包括但不限于接受甲方的委托，运力准备，上报头程空运运力、协调车辆

提货、入仓、报关、轨迹更新、异常处理等，甲方确保乙方为甲方提供的服务费

扣减乙方资金成本（年化 11%）后月度综合毛利率不低于 3%。

3、合同期限：2年。

4、合同金额：以完整年度计算，预计营业收入每年将超过 5亿元（暂估数，

以实际发生为准）。

（二）合同对方介绍：

1、合同对方系世界知名的电商平台及其供应商。

2、合同对方与公司及控股子公司之间不存在关联、产权、业务、资产、债

权债务、人员等方面的其它关系。

3、合同对方最近三个会计年度未与公司及控股子公司发生业务往来。

三、合同对公司的影响

本次为五大跨境电商平台提供航空干线运输服务，系公司提供的跨境电商全

链路一体化的服务模式获得了全球性跨境电商平台企业的全面认可。公司在已为

全球知名的五大跨境电商平台企业提供超过 210 万平方米的仓储及库内作业服

务的基础上，将服务链条延伸至干线运输服务，进一步深化合作范围。

随着公司开通中国各口岸至欧美的航线，公司正加速编织覆盖全球的物流网

络。加快全球化进程。公司依托卓越的服务能力，将成为中国品牌与国际市场之

间不可或缺的关键纽带，助推中欧、中美贸易往来跃上新高度。在全球供应链加

速重构的大背景下，公司将持续整合资源、优化运力配置，致力于为全球客户提

供更具确定性和韧性的空运物流解决方案，为实现“使跨境物流更高效，让全球

贸易更简单”而努力，进而对公司的业绩产生积极影响。

四、风险提示

本项目的履行存在一定周期，在实际履行过程中可能会遇到不可预计或不可

抗力等因素的影响，包括但不限于国际政治局势风险、欧美各国可能提高贸易壁

垒的风险、各重点地区发生军事冲突影响物流运输通畅的风险。本项目交易对方

为知名跨境电商平台企业，在法规政策、履约能力等方面不存在重大风险。

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 7 日

	OLE_LINK2